
 令和７年度　 神奈川県立高津支援学校

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:40
短　14:00
平　15:00

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:10

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:15

第4回たかつコミュニティスクール 3年生を送る会 3年体重計測 体重計測

【高入選】二次募集　募集期間～3/3 1年体重計測

短 平 平 平 平

AM 高3年対象進路説明会　※体育館使用不可 2年授業参観 2年体重計測 体重計測

2年体重計測 3年授業参観

平 平 平 平 平

たかつマルシェ予備日 3年体重計測 1年体重計測 役員会

【高入選】二次募集　志願調整期間 TAC

短 短 短 短B 短B

【高入選】二次募集　選抜日 3年生を送る会

AM 精神科健康相談（希望者） 平 平 平 平 平

【高入選】二次募集　選抜予備日 音楽活動(ミュージックS)

短 平 平 平 平

高・分卒業式予行 4～6年体重計測

短 平 平 平 平

13:00～巡回診療 1～3年体重計測

平 平 平 平 平

3年生を送る会 3年生を送る会

課外活動

短 短 短 短B 短B

高・分卒業式前日準備

高分3年後期個別教育計画評価配付日

【高入選】二次募集合格発表 短 短 短 短A 短A

高・分卒業式

前 前 前 前 前

小・中卒業式予行

短 平 平 平 平

6年生を送る会

平 平 平 平 平

小・中卒業式前日準備

小6中3後期個別教育計画評価配付日

3学期給食終了 短 短 短 短B 短B

小・中卒業式 音楽活動(ミュージックS)

前 前 前 平 平

春分の日

R7年度清掃技能検定（自校開催）本校:対象者 分:1年

前 前 前 前 前

小1～5・中高分1～2後期個別教育計画評価配付日

前 前 前 前 前

修了式・離退任式

前 前 前 前 前

年度末休業（～3/31）

（学年始休業　4/1～4/6）

2 月

３月予定表

日・曜
行　  　　　  　　　　　　　事

PTA
関係

全体に係る行事等 小学部 中学部 高等部本校 生田東分教室 川崎北分教室

下校時刻及び表示について
※同じ表示でも学部によって下校時刻が違いま

す。

1 日

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

※行事欄に記載の校外行事等を実施する学年については、一
覧表に表示された下校時刻と異なる場合があります。

30 月

31 火

備
考

R8.2.20現在

PM 卒業式練習（本校）

AM 本(対象者)・分1年清掃技能検定（本校）

AM 卒業式全体練習

AM 高・分卒業式予行（本校）

AM 小・中卒業式予行

月日 曜日 日課 予定

4月7日 火 前 始業式

4月8日 水 前

4月9日 木 前

4月10日 金
短

短A（分）

給食開始

生東分保護者懇談会

4月13日 月
短

短A（分）
高等部保護者懇談会

4月14日 火 平 小学部保護者懇談会

4月15日 水
短

短B（分）
内科検診（全校対象）

4月16日 木 平 中学部保護者懇談会

4月17日 金
短（小）

平
川北分保護者懇談会

令和8年4月予定（一部）


