

3月予定表

R8.2.20現在

神奈川県立高津支援学校

令和7年度

日・曜	行事						PTA 関係	
	全体に係る行事等	小学部	中学部	高等部本校	生田東分教室	川崎北分教室		
	下校時刻及び表示について ※同じ表示でも学部によって下校時刻が違います。	前 11:35 短 13:35 平 15:00	前 11:35 短 13:35 平 15:00	前 11:40 短 14:00 平 15:00	前 11:30 短A 14:00 短B 14:55 平 15:10	前 11:30 短A 14:00 短B 14:55 平 15:15		
1 日								
2 月	第4回たかつコミュニティスクール 【高入選】二次募集 募集期間～3/3	短	3年生を送る会 1年体重計測 平	3年体重計測 PM 卒業式練習(本校)	平	体重計測 平		
3 火	AM 高3年対象進路説明会 ※体育館使用不可	平	2年授業参観 2年体重計測 平	2年体重計測 3年授業参観 平	平	体重計測 平		
4 水	たかつマルシェ予備日 【高入選】二次募集 志願調整期間	短	3年体重計測 短	1年体重計測 TAC 短	短B	短B	役員会	
5 木	【高入選】二次募集 選抜日 AM 精神科健康相談(希望者)	平	平	3年生を送る会 平	平	平		
6 金	【高入選】二次募集 選抜予備日	短	AM 卒業式全体練習	平	平	音楽活動(ミュージックS) 平		
7 土								
8 日								
9 月	高・分卒業式予行	4～6年体重計測 短	平	AM 高・分卒業式予行(本校)	平	平		
10 火	13:00～巡回診療	1～3年体重計測 平	平	平	平	平		
11 水		短	短	短	3年生を送る会 短B	3年生を送る会 課外活動 短B		
12 木	高・分卒業式前日準備 高分3年後期個別教育計画評価配付日 【高入選】二次募集合格発表	短	短	短	短A	短A		
13 金	高・分卒業式	前	前	前	前	前		
14 土								
15 日								
16 月	小・中卒業式予行	短	AM 小・中卒業式予行	平	平	平		
17 火		6年生を送る会 平	平	平	平	平		
18 水	小・中卒業式前日準備 小6中3後期個別教育計画評価配付日 3学期給食終了	短	短	短	短B	短B		
19 木	小・中卒業式	前	前	前	平	音楽活動(ミュージックS) 平		
20 金	春分の日							
21 土								
22 日								
23 月	R7年度清掃技能検定(自校開催)本校:対象者 分:1年	前	前	前	AM 本(対象者)・分1年清掃技能検定(本校)	前		
24 火	小1～5・中高分1～2後期個別教育計画評価配付日	前	前	前	前	前		
25 水	修了式・離任式	前	前	前	前	前		
26 木	年度末休業(～3/31)				令和8年4月予定(一部)			
27 金					月日	曜日	日課	予定
					4月7日	火	前	始業式
					4月8日	水	前	
					4月9日	木	前	
					4月10日	金	短 短A(分)	給食開始 生東分保護者懇談会
					4月13日	月	短 短A(分)	高等部保護者懇談会
					4月14日	火	平	小学部保護者懇談会
					4月15日	水	短 短B(分)	内科検診(全校対象)
					4月16日	木	平	中学部保護者懇談会
					4月17日	金	短(小) 平	川北分保護者懇談会
備考	※行事欄に記載の校外行事等を実施する学年については、一覧表に表示された下校時刻と異なる場合があります。							